propriedade de Maria Aparecida da Silva Rezende e Outros, identificado como Lote 
10 da Quadra A, localizado na Rua Júlio Batista Machado, Loteamento Serro Alegre, 
no Município de Delfinópolis, devidamente matriculado sob o n.° 31683 no CRI da 
Comarca de Cássia-MG, com área total de 954,00m2  (novecentos e cinquenta e 
quatro metros quadrados). 

Art. 2.0  - A divisão amigável se dará em 03 (três) lotes, com áreas 
respectivas de: 466,73m2  (quatrocentos e sessenta e seis metros e setenta e três 
centímetros quadrados), descrito como LOTE 11 O (Parte que caberá à Júlio Cesar 
de Rezende); 237,11m2  (duzentos e trinta e sete metros e onze centímetros 
quadrados) descrito como LOTE IOB (Parte que caberá à Maria Aparecida da Silva 
Rezende) e 250,16m2  (duzentos e cinquenta metros e dezesseis centímetros 
quadrados) descrito como LOTE IOC (Parte que caberá à Adailton Mariano